JlatbiweB AHApen Bopucosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1309-24

1309-24

1291-24

1310-24

1306/1-24

1314-24

1317-24

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

00O KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

000 KIIK "MocT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2024

10.07.2024

18.07.2024

29.07.2024

19.07.2024

22.09.2024

03.09.2024

CBepeHun

NaTblwes AHapei Boprcosuny

000363

17.07.2007

OOBbEKT OLLeHKH

MMYLLECTBO B COCTaBe
000

MMyLLIECTBO B COCTaBe
000

3eMeJibHble YHaCTKU

MMYLLECTBO B COCTaBe
Mo

KNNON AoM

NnpaBo NoJib30BaHUS
obbekTamMun
HeLBMXUMOCTHU

rnpaBo MNoJib30BaHUsA
obbekTamun
HeOBUXXMMOCTH

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpasensnBasn

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Латышев Андрей Борисович

