

**Латышев Андрей Борисович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Латышев Андрей Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000363			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1309-24	ООО КПК "Мост"	10.07.2024	имущество в составе ООО	рыночная	Оценка движимого имущества
1309-24	ООО КПК "Мост"	10.07.2024	имущество в составе ООО	рыночная	Оценка недвижимости
1291-24	ООО КПК "Мост"	18.07.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1310-24	ООО КПК "Мост"	29.07.2024	имущество в составе ПИФ	справедливая	Оценка движимого имущества
1306/1-24	ООО КПК "Мост"	19.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1314-24	ООО КПК "Мост"	22.09.2024	право пользования объектами недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1317-24	ООО КПК "Мост"	03.09.2024	право пользования объектами недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости